ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020                 №  353

О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания
от 12.12.2019 г. №  335 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации имущества района
на 2020-2022 годы»

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
         1. Внести  в  прогнозный план (программу) приватизации имущества  района
на 2020-2022 годы, утвержденный решением  Представительного  Собрания от
12.12.2019 № 335 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
имущества района на 2020-2022 годы» (далее - План) следующие изменения и
дополнения:
        1.1. Строку 2 пункта 3.1 раздела III. «Имущество района, приватизация
которого планируется в 2020 – 2022 годах» изложить в новой редакции:
   «

2. Двор, назначение –нежилое здание,
1-этажное,общая площадь – 1827,6 кв.м
(Вологодская область, Сямженский район,
Ногинский с/с,д.Волховская, двор № 2)
Кадастровый номер – 35:13:0102001:255

аукцион
-----------
посредством
публичного
предложения

3 квартал 2020 год

».

       2.  Настоящее решение вступает в силу  по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования в газете «Восход».

     Глава Сямженского
     муниципального района                                                             А.Б.Фролов